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
in einer ländlichen Umgebung. Die Lage bringt alle
Voraussetzungen für ein attraktives, ruhiges Wohnen
mit.
Bäriswil war bis in die zweite Hälfte des 20.
Jahrhunderts ein vorwiegend durch die Landwirtschaft
geprägtes Dorf. Noch heute haben der Ackerbau, der
Obstbau sowie die Viehzucht und die Forstwirtschaft
einen gewissen Stellenwert in der Erwerbsstruktur der
Bevölkerung. Weitere Arbeitsplätze sind im lokalen
Kleingewerbe und im Dienstleistungssektor vorhanden.
In Bäriswil sind heute Betriebe des Bau- und
Transportgewerbes, der Informatik, der Telekommunikation,
Schreinereien und eine Druckerei vertreten. In den
letzten Jahrzehnten hat sich das Dorf zu einer

Wohngemeinde entwickelt. Viele Erwerbstätige sind
deshalb Wegpendler, die hauptsächlich in der
Region Burgdorf und in der Agglomeration Bern
arbeiten.

Mit seinen heute rund 1'120 Einwohnerinnen und
Einwohnern ist Bäriswil heute als attraktive
Wohngemeinde sehr beliebt. Durch die Waldnähe
liegt die Gemeinde unmittelbar in einem der
weitläufigsten Naherholungsgebiete der Agglomeration
Bern.

Kindergarten / Schule
Die Dorfinfrastruktur umfasst ein Grundangebot mit
Kindergarten und Primarschule bis zur 6. Klasse. Ab
der 7. Klasse (Oberstufe) werden Schülerinnen und
Schüler in der Schulanlage „Lee“ in Urtenen-
Schönbühl unterrichtet.
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Angaben

Preis des Objekts CHF 950'000.-

Anzahl Parkplätze

Innen (inkl.) 1x

Aussen (inkl.) 2x

Amtlicher Wert CHF 443'460.-

Verfügbarkeit Nach Absprache

Typ Reihenfamilienhaus

Referenz BäriswilREFH

Zimmer 4.5

Schlafzimmer 3

Badezimmer 1

Anzahl Toiletten 2

Baujahr 1975

Wohnung 1

Heizanlage Ölheizung

Wärmeverteilung Radiator

Zustand der Immobilie Sehr gut

Wohnfläche ~ 134 m²

Grundstücksfläche ~ 351 m²

Gebäudevolumen ~ 660 m³

Parkplätze Ja, obligatorisch
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Eigenschaften

Umgebung

>  Dorf
>  Restaurant(s)
>  Bushaltestelle

>  Kinderfreundlich
>  Wanderwege
>  Radweg

Aussenbereich

>  Balkon(e)
>  Terrasse(n)
>  Exklusive Gartennutzung
>  Garten
>  Gartensitzplatz
>  Ruhige Lage

>  Begrünung
>  Mit Gartenhaus
>  Parkplatz
>  Garage
>  Eckhaus

Innenbereich

>  Ohne Lift
>  Offene Küche
>  Gäste-WC

>  Keller
>  Einbauschrank
>  Schwedenofen

Ausstattung

>  Moderne Küche
>  Waschmaschine

>  Wäschetrockner
>  Badewanne

Boden

>  Fliesen >  Parkett

Zustand

>  Gut >  Abnahme im Ist-Zustand
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Innenansicht
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Grosse, gedeckte Terrasse
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Küche mit Ausgang auf den Balkon
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Essbereich
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Entrée
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Heller Vorplatz, Durchgang in den Wohnbereich
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Aufgang ins DG
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Vorplatz DG
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Zimmer DG
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Zimmer DG
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Zimmer DG
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Gäste-WC OG
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Bad DG
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Aussenansicht

Die Parzelle, welche viel Privatsphäre bietet
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Grundriss

Erdgeschoss
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Obergeschoss
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Dachgeschoss
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Kontakt

Wymobilien, Marcel Wyss

Hauptstrasse 13
3422  Kirchberg / Langnau

Telefon: 034 511 20 25
info@wymobilien.ch
www.wymobilien.ch

Besichtigungskontakt

Herr Marcel Wyss
info@wymobilien.ch
Telefon: 034 511 20 25
Mob.: 079 545 62 76

Notizen
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https://www.wymobilien.ch/de/objects/detail/5226408
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